
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/131/2025 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) - Rada Miejska Lądka-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Lądku-Zdroju, Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Wincentego Witosa w Trzebieszowicach, Dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi  

w Lądku-Zdroju, z realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych. 

§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolu i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Lądek-Zdrój, w zależności od wielkości i typu placówek oraz warunków pracy, obniża  

się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, do wymiaru godzin: 

1) Dyrektorzy Szkół i Przedszkola- 4 godziny obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin; 

2) Zastępcy dyrektorów szkół – od 4 do 9 godzin obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin; 

3) Zastępca Dyrektora Przedszkola -10 godzin obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin. 

§ 3. Do nauczyciela pełniącego obowiązki kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 

stanowisko kierownicze, przepisy § 2 stosuje się odpowiednio. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XL/319/2010 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie obniżenia realizacji obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów szkół, przedszkola i ich zastępców. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 6. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

Sebastian Łukasiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3665


		2025-09-02T11:19:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




